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W związku z upływem drugiej kadencji Zachodniopomorskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej, Marszałek
Województwa Zachodniopomorskiego ogłasza nabór i zaprasza do składania zgłoszeń kandydatów na członków
Zachodniopomorskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej, który działać będzie w kadencji obejmującej lata 2023 - 2025.

Zgodnie z ustawą o ekonomii społecznej na terenie województwa działa Regionalny Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej. Do
zadań Komitetu należy m.in. przedstawianie opinii o regionalnym programie  rozwoju na rzecz ekonomii społecznej oraz
projektach uchwał organów samorządu województwa dotyczących funkcjonowania podmiotów ekonomii społecznej. Ponadto,
zgodnie z zapisami zawartymi w Krajowym Programie Rozwoju Ekonomii Społecznej do 2023 r. Ekonomia Solidarności
Społecznej (rozdział IV. Podstawowe założenia systemu realizacji) problematyka ekonomii społecznej i solidarnej powinna być
korelowana z innymi politykami publicznymi realizowanymi na poziomie wojewódzkim (w szczególności dotyczącymi rynku pracy,
integracji społecznej, rozwoju przedsiębiorczości i innowacji oraz rozwoju usług społecznych użyteczności publicznej). Mając na
uwadze ten aspekt niezbędne jest zapewnienie funkcjonowania Zachodniopomorskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii
Społecznej, który stanowi stabilną płaszczyznę dla dialogu i współpracy pomiędzy przedstawicielami Marszałka Województwa,
Wojewody Zachodniopomorskiego,  jednostkami samorządu terytorialnego, podmiotami ekonomii społecznej,
Zachodniopomorskiej Rada Działalności Pożytku Publicznego, uczelni i instytutów badawczych, związków zawodowych oraz
spółdzielczych, jak również organizacji pracodawców.

Zapraszamy zatem podmioty reprezentujące poszczególnych interesariuszy ekonomii społecznej w regionie do zgłaszania
propozycji kandydatur na członków Zachodniopomorskiego Komitetu Rozwoju Ekonomii Społecznej. Zgłoszeń należy dokonać
przesyłając uzupełniony i podpisany formularz w formie elektronicznej do dnia 20.01.2023 r. na adres es@wzp.pl o tytule
Zachodniopomorski Komitet Rozwoju Ekonomii Społecznej – nabór kandydatów.

Dodatkowych informacji udziela: Joanna Kubica, jkubica@wzp.pl  tel. 91 42 53 645.
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